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Devlet limanları işletme umum müdürlüğü 1940 malî yılı bütçe kanunu 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 6/Y1/1940 - Sayı : 4528) 

No. Kabul tarihi 
3874 1 - VI -1940 

BÎRÎNCÎ MADDE — Devlet limanları işletme umum müdürlüğünün 1940 malî 
yılı masrafları için ilişik (A) işaretli eedvelde gösterildiği veçhile (4 877 940s) lira 
tahsisat verilmiştir. 

ÎKÎNCÎ MADDE — Mezkûr umum müdürlüğün 1940 yılı varidatı bağlı (B) 
işaretli eedvelde gösterildiği veçhile (4 884 000) lira olarak tahmin olunmuştu i-. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Devlet limanları işletme umum müdürlüğünün 1940 
malî yılma mahsus daimî memur ve müstahdemleri ile müteferrik müstahdemleri 
kadroları, bu idareye aid teşkilat hakkındaki hi villanın kanuni vet kesbetmesine 
kadar Münakalât vekâletince yapılır. Bunların ücretleri birinci faslın birinci ve 
ikinci maddelerinden tesviye edilir. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Devlet limanları işletme umum müdürlüğünün 1940 
malî yılı nakil vasıtaları kadrosu bağlı (D) işaretli eedvelde gösterilmiştir. 

BEŞÎNOÎ MADDE — Devlet limanları işletme umum müdürlüğünün teşkilât 
kanunu mucibince if asile mükellef bulunduğu hizmetler için meveud tarife, usul 
ve taamüllere müsteniden cibayet edilmekte olan varidatın ayni esaslar dairesinde 
tahsiline devam olunur. 

ALTINCI MADDE — Aşağıda yazılı hizmetlerden her biri için senesi bütçe
sine konulan tahsisat kâfi gelmediği takdirde ilâveten sarfına lüzum görülecek 
mikdarı tediyeye Umum müdürlük mezundur. Bu suretle husule gelecek tahsisat 
farkı hesabı katide ayrıca gösterilir : 

A) Mahkeme harçları, 
B) trad getiren emlâkin vergi, resim ve mukataaları, 
C) Eski seneler borçları ve red di yat. 
D) iskeleler aidatı. 

YEDlNCt MADDE — Nakdî muamelâtın tedviri ve (100 000) liraya kadar 
stok idharı ve Denizbanktan mürtevver taahhüdat ve borçların ödenmesi için 
Münakalât vekili (500 000) liraya kadar kısa vadeli istikrazlar akdine ve banka
lar nezdinde hesabı cariler açtırmağa ve Maliye vekili de bu istikraza kefalet et
meğe mezundur. 

SEKÎZÎNOÎ MADDE — Devlet limanları işletme umum müdürlüğünün iştigal 
mevzuuna dahil her türlü iş ve sipariş hacminin artması ve malzeme fiatlarnıın 
yükselmesi gibi iktisadî ve ticarî sebebler dolayısile bütçe ile yapılan tahmine na
zaran elde edilecek varidat fazlası mikdarmı geçmemek şartile ve icra Vekilleri 
Heyeti kararile masraf bütçesinin 1, 6, 7 ve 8 nci fasıllarına tahsisat ilâve ve se
nesi içinde Büyük Millet Meclisinin tasvibine arzolunur. 

DOKUZUNCU MADDE — Devlet limanları işletme umum müdürlüğü; mal
zeme, nakil, tahmil ve tahliye vasıtalarile bunlara aid makine alât ve edevat mu
bayaası iyin senesi bütçesindeki tahsisatın nısfını geçmemek şartile ve Münakalât 
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vekâletinin iznile ati senelere sari mukaveleler akdine mezundur. 

6 - VI -194Û 

OMJNCU MADDE — Devlet limanları işletme umum müdürlüğü, Münakalât 
vekilinin iznile ve üç yılı geçmemek üzere gelecek yıllara geçici icar ve isticar 
mukaveleleri akdedebilir. 

ON BİRİNCİ MADDE — Bu kanun 1 haziran 1940 tarihinden muteberdir. 
ON İKİNCİ MADDE 

lât vekilleri memurdur. 
Bu kanunim hükümlerini icraya Maliye ve Münaka-

2 haziran 1940 

F. M. Muhassasatın nevi 

Birinci kısım - Şahsi 
masraflar 

1 Ücret ve yevmiyeler 
1 Memurlar 
2 Müteferrik müstahdemler 
;» Muvakkat müstahdemler 

Fasıl yekûnu 

2 Ecnebi mutahassıs ücret ve 
masrafları 

3 Harcırah 
1 Daimî memuriyet harcırahı 
2 Muvakkat memuriyet harcı-

A - CEDVELÎ 

Lira F . M. Muhassasatın nevi 

784 080 
935 892 
10 000 

1 729 972 

10 000 

3 000 

rahi 
3 Devir ve teftiş harcırahı 
4 Ecnebi memleketler harcı

rahı 

Fasıl yekûnu 

Muhtelif ücret ve yardımlar 
1 Tekaüd, dul ve yetim maaş

ları 
2 3137 numaralı kanun muci

bince tekaüd sandığına dahil 
memur ve müstahdemlerin 
% 5 aidatı 

11 000 
5 000 

1 000 

20 000 

6 000 

45 000 

3 Kadro ve teşkilât dolayısile 
açıkta kalacak olanlara ve
rilecek tazminat 

4 Mualecat, memur ve müs
tahdemlerle ailelerine sıhhî 
yardım ve tedavi ücreti, 
cenaze nakliye masrafları 

r> .Memur ve müstahdemlere 
verilecek hizmet elbisesi be
deli 

6 İş kanunu mucibince amele 
tedavi ve ölüm yardımlarile 
iş kazaları ve hizmetten ih
raç yevmiye ve tazminatı 

7 Amele kaza teavün sandığı
na yardım 

8 Beden terbiyesi kanununa 
tevfikan memurin spor teş
kilâtı masrafları 

9 Kazazedelerin ilbas, iaşe, na
kil, tedavi, tedfin ve sair 
masrafları 

Fasıl yekûnu 

Tâli ücretler 
1 Memur ve müstahdemlere 

nizamname mucibince öde
necek ikramiye 

2 Fazla mesai ücretleri 

Lira 

2 000 

10 000 

8 000 

5 000 

2 000 

1 000 

1 000 

80 000 

10 000 
8 000 
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Lira 

3 İaşe masrafları ve nizamna
meye dahil diğer tahsisat
lar 

4 iskele acenteleri aidatı 
(Denizyolları acente ve me
murlarına verilecek maktu 
ve nisbî aidat dahildir.) 

3 000 

28 000 

Fasıl yekûnu 

İkinci kısım - Gayri şahsî 
masraflar 

49 000 

1 

2 
3 

4 
5 

îdare masrafları 
Posta, telgraf, telefon ve 
radyo ücret ve masrafları 
İlân masrafları 
Mahkeme, noter harç ve 
masrafları, hakem ve serbest 
avukat ücretleri 
Temsil masrafları 
Müteferrika 

Pasü yekûnu 

13 000 
2 500 

8 000 
3 000 

10 672 

37 172 
_—. 

İşletme müstehlek mevad 
ve malzemesi 

1 Kırtasiye, matbu evrak, ki-
tab, mecmua ve gazete be-
dellerile deniz mecmuasına 
yardım 20 000 

2 Kara ve deniz vesait ve tesi-
satile alât ve edevatının ve 
idare ve işletme umuruna 
tahsis olunan mebaninin 
tenvir, teshin, yağ, mahru
ka t ve sair müstehlek me
vad masrafları 190 000 
[ Bu mevad ve malzemenin 
mubayaa, tesellüm ,idhar 
ve nakil gibi müteferrik 
masrafları dahil] 

3 Su bedel ve masrafları 22 000 

F . M. Muhassasatm nevi 
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4 Deniz üzerinde çalışan müs
tahdemlerle tahlisiye müs
tahdemini ve yolcu salonla
rı işçilerinin elbiselerile 
muşamba, gocuk, çizme ve 
saire gibi korama teçhizatı 20 000 

Fasıl yekûnu 252 000 

Tahmil ve tahliye masrafları 
1 Ticarî eşya tahmil, tahli

ye, aktarma ve sair liman 
hizmetleri, ücret, hamaliye 
ve tuz nakliye masraflarile 
tahmil, tahliye alât ve ede
vatı tamir ve mubayaası 650 000 

2 Motorlu, motorsuz vesait 
k i ra lan ( îdare malzeme 
nakliyatı dahil ) 15 000 

Fasıl yekûnu 665 000 

Sabit tesisat ve vesait mas
rafları 

1 Bilûmum mcbatıi, rıhtım, 
iskele ve fenerlerle sair sa
bit tesisatın bakım, tamir, 
tecdid ve inşası ve iskele ida
re masrafları 300 000 

2 Kara, deniz ve tahlisiye ve -
saitile sair mihaniki malze
me ve tesisatın bakım, ta
mir, tecdid tezyid ve muba
yaası 380 000 

3.Bilûmum mefruşat ve sair 
demirbaş eşyanın tamir, tec
did ve mubayaası 20 000 

Fasıl yekûnu 700 000 

Muhtelif masraflar 
1 Gayrimenkul icar bedelleri 22 000 
2 Deniz vesaitinin yapacağı 

bilcümle kazalarla tahmil ve 
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tahliye sırasında vukubula-
cak hasar vo zararların taz
min karşılığı 

3 Hayvan iaşe ve yem ve te
davi bedellerde koşum ve tı
mar levazımı ve mevcud 
hayvan kadrosunun tecdidi 

4 trad getiren emlâkin vergi, 
resim ve mukataaları 

5 Holleri t servisi kira ve mas
rafları 

6 3137 numaralı kanun muci
bince tekaüd sandığına ve
rilecek masraf hissesi 

7 Faiz ve acyolar 
8 Beynelmilel kongrelere işti

rak masrafları 
9 Zehirli gazlerden korunma 

tertibatı ve masrafları 
10 Gayri melhuz masraflar 
11 Geçen sene ve eski seneler 

borçlan ve reddiyat 
12 Sigorta ücret ve sermayesi 

Fasıl yekûnu 

Lira 

4 000 

4 000 

5 000 

10 000 

3 500 
5 000 

1 000 

2 500 
5 000 

40 000 
47 500 

149 500 

3 - 6 - VI -1940 
F. M. Muhassasatm nevi Lira 

Üçüncü kısım - Kanunî mü
kellefiyet ve vecibeler 

11 Hazineye ödenecek borçlar 
1 Mubayaa olunan rıhtımla

rın mukaveleleri mucibince 
senelik taksit ve obligasyon 
faizleri ile itfa karşılık ve 
masrafları 

2 Hazineye verilecek fener rü
sumu 

3 3023 numaralı kanunun 4 
ncü maddesi mucibince Ha
zineye verilecek ardiye his
sesi 

Fasıl yekûnu 

12 Tecdid sermayesi 

13 1715 numaralı kanunun 8 
nci maddesi mucibince 

Cumhuriyet Merkez banka
sı hissesi 

137 000 

650 000 

200 000 

987 000 

150 000 

48 296 

UMUMÎ YEKÛN 4 877 940 

B - CEDVELÎ 

F. -M. Varidatın nevi 

1 

2 

3 

4 

5 

Ticari eşya tahmil, tahliye 
ve aktarma hasılatı 

Kömür tahmil ve tahliye ve 
aktarma hasılatı 

Rıhtım resmi hasılatı 

Antrepo, ardiye, hamaliye, 
palamar, yolcu salonları 
hamaliye ve sair hasılat 

Su hasılatı 

Lira 

1 744 400 

231 000 

800 000 

800 000 

70 000 

F. 3d 
— 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Varidatın nevi 

Fenerler hasılatı 

Tahlisiye hasılatı 

İskeleler hasılatı 

Tuz tahmil, tahliye ve nakil 
hasılatı 

Posta nakliye hasılatı 

Müteferrik hasılat 

UMUMÎ YEKÛN 

Lira 

800 000 

170 000 

120 000 

45 000 

3 600 

100 000 

4 884 000 
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